
 
BR.0210.3.4.2023 
 

Komunikat nr 4 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Komunikacie nr 33 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego i 

liczby stypendiów doktoranckich dla stacjonarnych studiów doktoranckich w 

roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art.  195a ust. 2, art. 200 ust. 1 ustawy z  dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) w związku 

z art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), art. 18 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z  2016 r. poz. 1311), oraz § 2 ust. 1 

pkt 6 Uchwały nr 954 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 czerwca 2010  r. 

w sprawie ustalenia zasad rozliczania kosztów działalności Uniwersytetu 

w  Białymstoku z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Komunikacie nr 33 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego i liczby stypendiów doktoranckich 

dla stacjonarnych studiów doktoranckich w roku akademickim 2022/2023 wprowadza 

się następującą zmianę: 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą wysokość stypendium doktoranckiego i liczbę stypendiów 

doktoranckich  dla stacjonarnych studiów  doktoranckich w roku akademickim 

2022/2023: 



 

 

Studia doktoranckie  

w dyscyplinie naukowej: 

Liczba 

stypendiów 

doktoranckich 

na przedłużeniu* 

Wysokość 

stypendium 

doktoranckiego 

nauki biologiczne, nauki chemiczne 8 2163 zł 

ekonomia i finanse 3 2163 zł 

nauki fizyczne 4 2163 zł 

językoznawstwo, literaturoznawstwo 10 2163 zł 

historia, filozofia, nauki socjologiczne 13 2163 zł 

nauki prawne 26 2163 zł 

* ustalono według stanu doktorantów stacjonarnych studiów doktoranckich na dzień 

15.10.2022.r.” 

 

§ 2 

Komunikat wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2023 r.. 

 

                 Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


